1

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, em sede do Concurso Público Edital 01/2022, faz saber que HOMOLOGA

PARCIALMENTE o resultado e a classificação final de todos os empregos do Concurso Público, exceto para os

cargos de Guarda Civil e Bombeiro Civil pois possuem aplicação de TAF a ser realizado conforme cronograma

publicado.

O certame foi realizado nos termos do Edital de Concurso em epígrafe, de acordo com as publicações

efetuadas no Diário Oficial do Município, bem como no site da entidade organizadora do certame

www.zambini.org.br.

 Todos os recursos interpostos, referentes a este Concurso, foram julgados e decididos, encontrando-se o

certame dentro dos padrões de Legalidade e Moralidade exigidos pelo Art. 37 e seguintes da CF/88.

Cabreúva, 29 de abril de 2022

Prefeitura Municipal de Cabreúva

REALIZAÇÃO: